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Campionati Italiani
Speranze 2008

FEDERAZIONE ITALIANA PESISTICA E CULTURA FISICA

Roma

RISULTATI

di Pesistica



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GUGLIELMINO Gloria 91 0704039 WRESTLING SAVONA 47.31 44 55  99  10 145.94
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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48 65

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 IMPAGLIAZZO Sara 91 0602004 PESISTICA PORDENONE 52.15 55 65  120  10 162.26

2 BENVENUTO Federica 90 0704038 PESISTICA SAVONA 52.20 49 60  109  8 147.27

3 ATTARDO Laura M. 90 1906084 VLASSOF 200 51.86 28 42  70  6 95.10
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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53 70

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LOMBARDO Jennifer 91 1906020 DYNAMO CLUB 
BAGHERIA 57.61 64 79  143  10 179.02

2 PIERRI Angela 90 1604026 LINE CENTER LEVERANO 57.19 45 56  101  8 127.12

FG LIUZZI Veronica 91 1601002 GINNASTICA ANGIULLI 57.85 - -  0  -  
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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58 75

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 TAMOLLI Elena 90 0311075 LINEA E SALUTE 58.01 55 65  120  10 149.50
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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63 78

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PIRAS Grazia 91 2004001 POL. SASSARESE 64.44 55 72  127  10 147.79

2 GHEORGHE Cristina 91 0106103 VV.FF. TORINO 68.00 48 57  105  8 118.58

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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69 80

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DIJUST Giada 90 0604007 MIOSSPORT 72.96 70 84  154  10 168.04

2 CALABRESE Nicoletta 90 0201001 OLIMPIA PES.AOSTA 71.94 54 60  114  8 125.19

3 VIRGATA Valeria 90 1903036 SISPORT MILITELLO 71.21 48 60  108  6 119.18
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Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SALETTA Monica 90 1906020 DYNAMO BAGHERIA 83.77 55 62  117  10 121.34

2 GABRIELI Sara 90 1604053 PESISTICA SALENTINA 78.33 50 62  112  8 118.74
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Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE
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1906020 DYNAMO BAGHERIA � � �� � � � �� � 20 2 1

0604007 MIOSSPORT � � � � � �� � � 10 1 2

0602004 PESISTICA PORDENONE � �� � � � � � � 10 1 3

0311075 LINEA E SALUTE � � � �� � � � � 10 1 4

2004001 POL. SASSARESE � � � � �� � � � 10 1 5

0704039 WRESTLING SAVONA �� � � � � � � � 10 1 6

0704038 PESISTICA SAVONA � � � � � � � � 8 1 7

1604026 LINE CENTER LEVERANO � � � � � � � � 8 1 8

0201001 OLIMPIA PES.AOSTA � � � � � � � � 8 1 9

1604053 PESISTICA SALENTINA � � � � � � � � 8 1 10

0106103 VV.FF. TORINO � � � � � � � � 8 1 11

1903036 SISPORT MILITELLO � � � � � � � � 6 1 12

1906084 VLASSOF 200 � � � � � � � � 6 1 13

1601002 GINNASTICA ANGIULLI � � � � � � � � 0 1 14
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Totali 14 1 3 3 1 2 3 2  15

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'
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CODICE
FEDERALE
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t. 
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i

il Segretario di Gara

N
° 
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48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MERLINI Matteo 91 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 54.80 62 75  137  10 217.32

2 SCARANTINO Sebastien 91 1902055 NUCLEO GIOVENTU' 54.52 55 75  130  8 207.09

FG CARNEVALE Salvatore Al 91 1902025 CLUB ATLETICO ERCOLE 55.70 80 -  80  - 125.22

FG PALMERI Andrea Vincenz 91 1902022 POL. AUDAX CL 55.71 - 86    -  
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
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56 118

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GUARNACCIA Calogero 90 1902025 ATLETICO ERCOLE 61.54 105 128  233  10 337.59

2 BIGAZZI Simone 90 0904007 VV.FF. LIVORNO 61.19 100 125  225  8 327.40

3 PECONI Gianluca 91 1204159 WELLNESS CLUB ROMA 61.18 85 105  190  6 276.51

4 MARTIELLI Arcangelo 90 1601027 FITNESS CENTER 61.33 80 104  184  5 267.28

5 ZAGARELLA Kevin 91 1902064 U.S.TRINACRIA 60.83 83 100  183  4 267.45

6 VINCI Ernesto 91 1902015 KODOKAN CLUB 60.75 78 100  178  3 260.40

7 FALSANISI Davide 91 1601002 GINNASTICA ANGIULLI 56.87 67 90  157  2 241.69

8 SAPIO Corrado 91 0602015 VV.FF. CRISPATZU PINZA 58.84 71 80  151  1 226.32

9 CHIAPPONE Jonathan 90 0103039 PESISTICA RAMELLA 61.06 70 80  150  1 218.61

10 MANENTI Massimiliano 91 0311075 LINEA E SALUTE 58.21 60 70  130  1 196.48
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Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MARZULLO Domenico 90 1906020 DYNAMO BAGHERIA 67.79 100 141  241  10 326.24

2 ROSA Stefano 90 0309023 GINNASTICA PAVESE 67.10 95 118  213  8 290.34

3 MANNELLA Pierluigi 91 1802011 NAUTILUS SPORT 63.78 90 110  200  6 282.38

4 AQUILANTI Ermes 90 0311056 CASTELLANZA PESI 64.83 70 85  155  5 216.33

5 GASTALDON Giorgio 90 0504019 POL.SANTA BONA 68.41 70 85  155  4 208.57

6 PASTORE Raffaele 91 1502053 S.S. SANNIO GYM 66.45 65 85  150  3 205.82

7 ALUISI Dario 90 1604053 PES. SALENTINA 68.57 65 85  150  2 201.52

8 LENGUA Michele 90 1501084 NATURAL 65.65 62 80  142  1 196.47

9 COLIZZI Antonio 91 1604053 PES. SALENTINA 67.54 60 80  140  1 189.99

NC RIGHI Valerio 91 0804025 S.G. LA PATRIA 1879 68.87 60 77  137  - 183.54

FG ROSANO Gennaro 91 1504062 VIRTUS PARTENOPEA 67.37 67 -  67  - 91.08
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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 kg
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69 138

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 VASILE Dumitru 90 1204159 WELLNESS ROMA 71.55 90 115  205  10 268.00

2 DI MARIANO Alessandro 91 1906047 POWER CLUB PA 70.90 91 113  204  8 268.22

3 FANULI Antonio 90 1604053 PES. SALENTINA 69.74 90 110  200  6 265.76

4 CARUSO Francesco 90 1902025 ATLETICO ERCOLE 76.26 90 108  198  5 249.06

5 NASTASE Tiberiu 90 1204159 WELLNESS ROMA 74.40 78 100  178  4 227.18

6 CALO' Alessio 91 1601002 GINNASTICA ANGIULLI 75.52 77 100  177  3 223.92

7 COMAN Dragos 91 1204159 WELLNESS ROMA 69.10 80 95  175  2 233.94

8 MALPIGHI Luca 91 0804025 S.G. LA PATRIA 1879 75.76 73 97  170  1 214.66

9 CAMMARATA Alessio 90 1902049 G.S.PARLA 76.81 71 95  166  1 207.95

10 PISTIDDA Alessio 90 2004001 POL. SASSARESE 73.98 75 90  165  1 211.32

11 SPARTA LEONARDI Salvat 91 1907022 CENTRO SPORT. PED. 74.28 77 88  165  1 210.80

12 PUPILLA Vito 90 1601002 GINNASTICA ANGIULLI 75.35 73 88  161  1 203.95

13 TRIVELLATO Mirco 90 0905008 GINNICLUB CAMAIORE 75.18 68 90  158  1 200.41

14 MICERA Roberto 91 1601002 GINNASTICA ANGIULLI 73.81 70 86  156  1 200.07

15 MELLI Alessandro 91 0309023 GINNASTICA PAVESE 74.98 65 83  148  1 188.02

NC TARANTINO Gabriele 91 0311056 CASTELLANZA PESI 76.41 60 70  130  - 163.35

FG PICELLI Simone 90 0401013 OLIMPIC MERANO 71.19 - -  0  -  
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Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

77 148

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 NOTO Pietro 91 1902049 G.S.PARLA 83.90 120 150  270  10 322.38

2 MENINI Elia 90 0704039 WRESTLING SAVONA 83.60 110 135  245  8 293.07

3 LO GALBO Vincenzo 91 1906084 VLASSOF 200 77.23 86 107  193  6 241.02

4 MALFATTI Riccardo 91 0905008 GINNICLUB CAMAIORE 78.54 83 103  186  5 230.06

5 LAMPUGNANI Davide 90 1601002 GINNASTICA ANGIULLI 78.34 77 105  182  4 225.44

6 INGUSCIO Jacopo Pantal 90 1604048 BODY'S TRAINING 79.80 80 100  180  3 220.70

7 MINOSA Mattia 91 0506009 BENTEGODI VR 83.95 71 84  155  2 185.02

NC MINISCALCHI Vincenzo 91 0910010 VV.FF. SIENA 80.66 61 83  144  - 175.54
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Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FIORE Federico 90 1204159 WELLNESS ROMA 90.30 135 162  297  10 342.26
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Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FARINA Angelo 90 1906084 VLASSOF 200 100.08 127 150  277  10 305.75

2 COMETA Lorenzo 90 1601002 GINNASTICA ANGIULLI 101.65 80 100  180  8 197.53

3 TENGA Roberto 90 1502004 PES. BENEVENTANA 100.81 75 95  170  6 187.14

NC TRIPODI Francesco 91 1802010 CALENDINO COSENZA 95.12 70 95  165  - 185.86
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
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il Segretario di Gara
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Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI SALVO Manlio 91 1906047 POWER CLUB PA 108.31 120 148  268  10 287.70

2 SEBASTIANI Alessandro 90 1204159 WELLNESS ROMA 106.08 115 147  262  8 283.20

3 OLIVIERI Moreno 91 0506009 BENTEGODI VR 110.75 87 107  194  6 206.80

4 ALONZI Justin 91 1802010 CALENDINO COSENZA 112.00 78 105  183  5 194.42
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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SI
N

C
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I

+105 178
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1204159 WELLNESS ROMA � � � �� � �� � � 40 6 1

1601002 GINNASTICA ANGIULLI � � � � 	 � � � 19 6 2

1906047 POWER CLUB PA � � � � � � � �� 18 2 3

1906084 VLASSOF 200 � � � � � � �� � 16 2 4

1902025 ATLETICO ERCOLE � �� � � � � � � 15 3 5

1902049 G.S.PARLA � � � � �� � � � 11 2 6

1906020 DYNAMO BAGHERIA � � �� � � � � � 10 1 7

0308028 ALEX CLUB A.B.C. �� � � � � � � � 10 1 8

0309023 GINNASTICA PAVESE � � � � � � � � 9 2 9

1604053 PES. SALENTINA � � � � � � � � 9 3 10

0904007 VV.FF. LIVORNO � � � � � � � � 8 1 11

0704039 WRESTLING SAVONA � � � � � � � � 8 1 12

1902055 NUCLEO GIOVENTU' � � � � � � � � 8 1 13

0506009 BENTEGODI VR � � � � � � � � 8 2 14

1802011 NAUTILUS SPORT � � � � � � � � 6 1 15

1502004 PES. BENEVENTANA � � � � � � � � 6 1 16

0905008 GINNICLUB CAMAIORE � � � � � � � � 6 2 17

1601027 FITNESS CENTER � � � � � � � � 5 1 18

1802010 CALENDINO COSENZA � � � � � � � � 5 2 19

0311056 CASTELLANZA PESI � � � � � � � � 5 2 20

1902064 U.S.TRINACRIA � 	 � � � � � � 4 1 21

0504019 POL.SANTA BONA � � 	 � � � � � 4 1 22

1902015 KODOKAN CLUB � � � � � � � � 3 1 23

1604048 BODY'S TRAINING � � � � � � � � 3 1 24

1502053 S.S. SANNIO GYM � � � � � � � � 3 1 25

0602015 VV.FF. CRISPATZU PINZAN � � � � � � � � 1 1 26

0103039 PESISTICA RAMELLA � � � � � � � � 1 1 27

2004001 POL. SASSARESE � � � � � � � � 1 1 28

1907022 CENTRO SPORT. PED. � � � � � � � � 1 1 29

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � � � � 1 1 30

1501084 NATURAL � � � � � � � � 1 1 31

0804025 S.G. LA PATRIA 1879 � � � � � � � � 1 2 32

0910010 VV.FF. SIENA � � � � � � � � 0 1 33

Totali 36 4 10 11 17 8 1 4 4 59

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
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1504062 VIRTUS PARTENOPEA � � � � � � � � 0 1 34

1902022 POL. AUDAX CL � � � � � � � � 0 1 35

0401013 OLIMPIC MERANO � � � � � � � � 0 1 36
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